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Tervehdys Joulupukin Majalta! 
Käväisimme siellä juuri äskettäin. Pukki 
luki ahkerasti kirjaansa ja lauleskeli 
lukiessaan, mutta majassa oleva 
kirjuritonttu kuunteli toiveitamme ja 
jopa kirjoitti kirjaansa erityisen 
joululahjatoiveemme: UUSI, 
KAKSIKERROKSINEN ASUNTOLA-
RAKENNUS MATONGON 
OPETTAJASEMINAARIN TYTÖILLE  
10 NELJÄN HENGEN HUONETTA 
MOLEMPIIN KERROKSIIN ELI 
TILAT 80 TYTÖLLE. Ei mikään ihan 
pieni toive! Sinä voit osallistua toiveen 
toteuttamiseen SLEYn joulukeräyksen 
kautta. ”Iloista antajaa Jumala rakastaa!” 
Nykyiset asuntolat ovat täpötäynnä, 
sänkyjen välistä tuskin pääsee 
pujottelemaan, tosin vielä emme ole 
joutuneet laittamaan kahta opiskelijaa 
samaan sänkyyn, mutta keväällä 4 
äitiyslomalla ollutta opiskelijaa palaa 
takaisin opintojen pariin, mitä silloin, 
kun ei kertakaikkiaan ole paikkaa 
lisäsängyille. Monta pätevää hakijaa jäi 

tänäkin vuonna ilman opiskelupaikkaa 
tilanpuutteen vuoksi ja kaiken lisäksi 
kouluissa on opettajapula. 

 
Kauheuksien kauhistus, tyttöjen 
asuntolan seinäpeltien alta paljastuivat 
termiittien tuhot. 
 
Tervehdys myös Kenia-vuoren juurelta 
Arjan kirjoitellessa edelläolevia rivejä, 
minä pakkasin lankkarimme täyteen 
Neema Outreach Singers pappeja ja heidän 
instrumenttejansa. Matkasimme yli 400 
km:n päähän evankelioimismatkalle.  

 
Kenia-vuoren juurelle on aivan hiljattain 
syntynyt  luterilaisia seurakuntakuntia, 
joita menimme rohkaisemaan lauluilla ja 
Jumalan sanalla. Yllätykseksemme nuoret 
evankelistansa kanssa olivat juuri 2 
viikkoa aiemmin avanneet uudenkin 
seurakunnan, jossa pidimmekin sitten 
koko lauantai-päivän kotikäyntejä, ulko-
ilmakokouksia ja opetimme kristinuskon 
perusteita luterilaisina pappeina.  
Nuoret olivat innokkaina avustamassa 
evankelioimistyössä - ja sekä perjantai- 



että lauantai-iltoina alueen pääkirkko oli 
täynnä nuoria, jotka oman ohjelmansa 
lisäksi ahmivat musiikkia ja myös 
opetustamme. Harvoin näkee niin 
vastaanottavaista joukkoa.  
Sunnuntaina, kun pitkästä aikaa pappikin 
(ja nyt jopa 9 pappia!) oli paikalla, olivat 
kaikki armonvälineet käytössä: Lapsia 
kastettiin, ehtoollista jaettiin 
konfirmoiduille seurakuntalaisille ja minä 
saarnasin Adventin evankeliumista 
täyttymyksen sanaa: Jeesus on tullut ja 
Hänessä kaikki Vanhan Liiton lupaukset 
ovat täyttyneet, ”Autuaat ovat ne silmät, Autuaat ovat ne silmät, Autuaat ovat ne silmät, Autuaat ovat ne silmät, 
jotka näkevät sen, mitä te näette! Minä sanon jotka näkevät sen, mitä te näette! Minä sanon jotka näkevät sen, mitä te näette! Minä sanon jotka näkevät sen, mitä te näette! Minä sanon 
teille: moneteille: moneteille: moneteille: monet profeetat ja kuninkaat ovat t profeetat ja kuninkaat ovat t profeetat ja kuninkaat ovat t profeetat ja kuninkaat ovat 
halunneet nähdä sen, mitä te näette, eivätkä ole halunneet nähdä sen, mitä te näette, eivätkä ole halunneet nähdä sen, mitä te näette, eivätkä ole halunneet nähdä sen, mitä te näette, eivätkä ole 
nähneet, ja kuulla sen, mitä te kuulette, eivätkä nähneet, ja kuulla sen, mitä te kuulette, eivätkä nähneet, ja kuulla sen, mitä te kuulette, eivätkä nähneet, ja kuulla sen, mitä te kuulette, eivätkä 

ole kuulleet.” ole kuulleet.” ole kuulleet.” ole kuulleet.” Nämä olivat Jeesuksen sanat 
opetuslapsilleen, Luuk.10:23-24. Ja 
jatkoin: Evankeliumin sanassa, 
kastevedessä ja ehtoollisleivässä ja  
-viinissä Jeesus on läsnä meidänkin 
Vapahtajanamme!  
Kotiin palattuamme, lähetimme Keski-
hiippakunnan piispalle terveisiä: tuo alue 
tarvitsee nyt oman papin, joka jatkaa 
opettamista ja pitää huolta Jumalan 
lammaslaumasta. 
 
SIUNAUSRIKASTA 
VAPAHTAJAMME 
JEESUKSEN KRISTUKSEN 
SYNTYMÄJUHLAA ! 
 
Lähettinne Keniassa Arja & 

Osmo 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Lähetysrenkaamme yhteyshenkilö: 
Erja Andersson, Kytöistentie 10 
21270 Nousiainen 
erja.andersson@evl.fi 
+358-44 7160 326 
 
--------------------------------------- 
 
Työtämme voi tukea 
SLEY:n tilin 800015-779195 kautta 
yleisviitenumerolla 10078 89200 32001 
01512 
tai henkilökohtaisella viitenumerolla, 
jolloin kannatuksesi näkyy myös oman 
seurakuntasi lähetyskannatuksena. 
Viitenumeron saat SLEY:n toimistosta 
Anna Poukalta p. (09) 251 39 230. 
Saman tilin kautta voit kartuttaa myös 
Matongon Pappisseminaarin 
stipendirahastoa, yleisviitenumero 10078 
89200 32020 02512  
ja Matongon Opettajaseminaarin 
stipendirahastoa, yleisviitenumero 10078 
89200 32050 25512 
 
 
 
 

 


